

Årsredovisning för

Nobia Sweden AB

Org.nr 559240-7414

**nobia**

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

### **FASTSTÄLLELSEINTYG**

Undertecknad styrelseledamot i Nobia Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2024-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06-28

  
Henrik Skogsfors

Årsredovisning för

## Nobia Sweden AB

Org.nr 559240-7414

**nobia**

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

	Sida
Innehållsförteckning	
Forvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Förändringar i eget kapital	6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	12

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Styrelsen för Nobia Sweden AB får härmed avge följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Nobia NBI AB, org.nr 556060-1006, med säte i Stockholm, och ingår i Nobiakoncernen. Bolaget ska bedriva tillverkning av och handel med inredningsnickerier för kök, bad och förvaring samt därmed förenlig verksamhet vid en ny produktionsanläggning som uppförs i Jönköpings kommun. Fabriken i Jönköping blir en av Europas mest moderna anläggningar för kökstillverkning med hög automatiseringsgrad. Produktionen påbörjades under 2023 och målsättningen är att fabriken ska hantera kompletta köksorder mot slutet av 2024.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett nelägt dotterbolag till Nobia NBI AB, org.nr 556060-1006, med säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har installation, driftsättning och testning av produktionsmaskiner fortsatt enligt plan och i februari gick den första leveransen från fabriken. Som en del i driftsättningen av fabriken har personal tagits över från andra koncernbolag. Räntekostnaderna har ökat delvis på grund av högre ränta men också på grund av högre upplåning i takt med investeringsprojektets framskridande. I övrigt har inget särskilt inträffat som på ett väsentligt sätt påverkar bolagets resultat och ställning.

Flerårsöversikt (tkr)	2020	2021	2022	2023
Nettoomsättning		29 325	20 029	17 208
Resultat efter finansiella poster	-38	2 597	14 000	-126 815
Balansomslutning	-96 382	630 978	1 295 395	-2 354 186
Soliditet (%)	0,5%	79,3%	38,5%	26,8%

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor)

Balanserade vinstmedel				698 059 311
Årets resultat				-66 506 625
			Summa	631 552 686
disponeras så att				
i ny räkning överförs				631 552 686
			Summa	631 552 686

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01	2022-01-01
		-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		17 207 861	20 028 727
Övriga rörelseintäkter	2	25 104 463	13 159 758
		<u>42 312 324</u>	<u>33 188 485</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Kostnader för råvaror och förnödenheter		-13 731 689	-349 163
Övriga externa kostnader	3	-74 496 136	-39 471 952
Personalkostnader	4	14 458 670	0
Övriga rörelsekostnader		0	-3 761 660
		<u>-102 686 495</u>	<u>-43 582 775</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-60 374 171</b>	<b>-10 394 290</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		15 238 398	1 045 705
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-81 678 814	-4 651 677
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-126 814 587</b>	<b>-14 000 262</b>
Bokslutsdispositioner	6	60 307 962	11 588 162
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-66 506 625</b>	<b>-2 412 100</b>
Skatt på årets resultat	7	0	-184 161
<b>Årets resultat</b>		<b>-66 506 625</b>	<b>-2 596 261</b>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Forskott avseende immateriella anläggningstillgångar	8	43 487 406	28 722 569
		<u>43 487 406</u>	<u>28 722 569</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	176 519 954	0
Inventarier, verktyg och installationer	10	3 208 642	0
Pågående nyanläggningar och forskott avseende materiella anläggningstillgångar	11	1 531 962 567	679 435 853
		<u>1 711 691 163</u>	<u>679 435 853</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	1	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>1 755 178 569</u>	<u>708 158 422</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 553 066	1 923 008
Varor under tillverkning		6 378 853	958 704
Färdiga varor och handelsvaror		1 189 391	0
		<u>13 121 310</u>	<u>2 881 712</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		390 924	15 560
Fordringar hos koncernbolag		67 766 594	33 302 086
Övriga kortfristiga fordringar		13 577 735	1 944 786
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 727 665	6 047 265
		<u>88 462 918</u>	<u>47 309 697</u>
<b>Kassa och bank</b>		497 423 630	537 044 831
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>599 007 858</u>	<u>587 236 240</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>2 354 186 427</u>	<u>1 295 394 662</u>

Balansräkning

Belopp i kt	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	12	698 059 311	500 655 572
Årets resultat		-66 506 625	-2 596 261
		<u>631 552 686</u>	<u>498 059 311</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>		<u>631 577 686</u>	<u>498 084 311</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Långfristiga skulder till koncernföretag	13	1 386 241 476	650 000 000
		<u>1 386 241 476</u>	<u>650 000 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		311 571 832	126 058 199
Skulder till koncernbolag		12 546 595	16 423 735
Övriga kortfristiga skulder		4 703 142	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 545 696	4 828 417
		<u>336 367 265</u>	<u>147 310 351</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>2 354 186 427</u>	<u>1 295 394 662</u>

Förändring i eget kapital

Belopp i kr

	Aktie- kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2022-01-01	25 000	500 461 538	194 034	500 680 572
Omföring av tidigare års resultat		194 034	-194 034	0
Årets resultat			-2 596 261	-2 596 261
Eget kapital 2022-12-31	25 000	500 655 572	-2 596 261	498 084 311
Omföring av tidigare års resultat		-2 596 261	2 596 261	0
Aktieagartillskott		200 000 000	0	200 000 000
Årets resultat			66 506 625	-66 506 625
Eget kapital 2023-12-31	25 000	698 059 311	-66 506 625	631 577 686

Antal aktier uppgår till 25 000 med kvotvärde 1 kr

Kassaflödesanalys

Belopp i kr	Not	2023 12-31	2022 12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		126 814 587	-14 000 262
Betald skatt		0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-126 814 587	-14 000 262
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Ökning(-)/minskning(+) av rörelsefordringar		-51 392 819	-6 330 829
Ökning(-)/minskning(-) av rörelseskulder		189 056 914	17 012 696
Kassaflöde från den löpande verksamheten		10 849 508	-3 318 395
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-14 764 837	11 866 330
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		1 032 255 310	-429 172 372
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 047 020 147	-441 038 902
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Uptagna lån		736 241 476	650 000 000
Erhållet koncernbidrag		60 307 962	11 588 162
Aktieägartillskott		200 000 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		996 549 438	661 588 162
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-39 621 201</b>	<b>217 230 865</b>
<b>Likvida medel</b>			
Likvida medel vid årets början	2	537 044 831	319 813 966
Likvida medel vid årets slut		497 423 630	537 044 831

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Nobia NBI AB, org.nr 556060-1006, med säte i Stockholm.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR:2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel samt tillgodohavanden hos banker och motsvarande institut med förfallodag inom tre månader från anskaffningstidpunkten samt kortfristiga likvida placeringar med en löptid från anskaffningstidpunkten understigande tre månader, vilka är utsatta för endast en obetydlig risk för värdefluktuationer. Sparrade medel på bankkontot ingår inte i likvida medel.

### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter. Omsättningen är till 100% koncernintern.

### Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder, låneskulder och derivatinstrument. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Nobia Sweden AB blir part i instrumentets avtalsmassiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osakra fordringar.

### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som rantekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

### Derivatinstrument där kriterier för säkringsredovisning inte är uppfyllda

Nobia Sweden AB utnyttjar valutaterminer för att ekonomiskt säkra valutansken som uppstår vid inköp av maskiner och tekniska installationer. Säkringsredovisning tillämpas inte för dessa derivatinstrument. Derivatinstrument med positivt värde värderas löpande i enlighet med lägsta värdets princip, derivatinstrument med negativt värde värderas till det negativa värdet. De värdeförändringar som uppkommer inom ramen för lägsta värdets princip och ändringar av negativt värde, redovisas omedelbart i resultaträkningen. Värdeförändringar på derivatinstrument som utgör kortfristiga och långfristiga skulder avseende valutaterminer i posten Övriga rörelsekostnader i resultaträkningen.

### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngörs eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Den 31 december 2023 har aktivering skett av färdigställda delar av maskiner och inventarier. Avskrivningar påbörjas 2024.

#### Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Här tillgänger ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedomning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

#### Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna: anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet formgivningingskostnader, råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader samt hänförliga indirekta tillverkningskostnader

#### Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller handlingar

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

#### Kassaflödesanalys

Indirekt metod tillämpas vid upprättande av kassaflödesanalys. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar

#### Kritiska bedömningar och uppskattningar

Företagsledningen och styrelsen gör bedömningar och antaganden som påverkar redovisade värden samt lämnad information. Dessa bedömningar baseras på erfarenheter och antaganden som ledningen och styrelsen anser vara rimliga under rådande omständigheter. Faktiska utfall kan sedan skilja sig från dessa bedömningar om andra förutsättningar uppkommer

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsens intäkter

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Valutakursvinster	25 076 565	12 880 653
Övriga rörelseintäkter	27 898	279 105
	<u>25 104 463</u>	<u>13 159 758</u>

Not 3 Ersättning till revisorer

	2023-12-31	2022-12-31
PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	-293 700	138 000
	<u>-293 700</u>	<u>-138 000</u>

Not 4 Ersättning till anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Löner och ändrä ersättningar	-22 737 635	
Aktiverade löner	18 371 684	
Sociala avgifter	-7 850 135	
Pensionskostnader, avgiftsbestämda planer	-2 242 581	
	<u>-14 458 670</u>	<u>0</u>

Bolaget har inga konvertibel- eller optionsprogram.

Styrelsearvode har ej utgått under året.

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-12-31	2022-12-31
Räntekostnader, koncernbolag	-81 595 204	-4 646 269
Räntekostnader, övriga	0	-5 408
Övriga finansiella poster	-83 610	0
	<u>-81 678 814</u>	<u>-4 651 677</u>

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2023-12-31	2022-12-31
Erhållna koncernbidrag	60 307 962	11 588 162
	<u>60 307 962</u>	<u>11 588 162</u>

Not 7 Skatt

	2023-12-31	2022-12-31
Aktuell skatt	0	-184 161
Uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	0
	<u>0</u>	<u>-184 161</u>
Uppskjuten skattefordran		
	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	0	184 161
Skattemässigt underskottsavdrag	0	184 161
Utgående värde	<u>0</u>	<u>0</u>

**Not 8 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar**

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Förskott vid årets början	28 722 569	16 856 239
Investeringar	14 764 837	11 866 330
Redovisat värde vid årets slut	<u>43 487 406</u>	<u>28 722 569</u>

**Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärdet	0	0
Omklassificering	176 519 954	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärdet	<u>176 519 954</u>	<u>0</u>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>176 519 954</u>	<u>0</u>

**Not 10 Inventarier, verktyg och installationer**

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärdet	0	0
Omklassificering	3 208 642	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärdet	<u>3 208 642</u>	<u>0</u>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>3 208 642</u>	<u>0</u>

**Not 11 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärdet	679 435 853	250 263 281
Årets anskaffningar	1 032 255 310	429 172 572
Omklassificering	-179 728 596	0
Redovisat värde vid årets slut	<u>1 531 962 567</u>	<u>679 435 853</u>

**Not 12 Disposition av vinst eller förlust**

	<u>2023-12-31</u>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (tkr)		
Balanserade vinstmedel	698 059 311	
Årets resultat	-66 506 625	
	<u>631 552 686</u>	
disponeras så att		
i ny räkning överförs	631 552 686	
	<u>631 552 686</u>	

**Not 13 Skulder till koncernföretag**

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärdet	650 000 000	0
Tillkommande skulder	736 241 476	650 000 000
Redovisat värde vid årets slut	<u>1 386 241 476</u>	<u>650 000 000</u>

Not 14 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Kristoffer Ljungfelt  
Styrelseordförande

Samuel Dalén  
Styrelseledamot

Cecilia Forzelius  
Styrelseledamot

Henrik Skogsfors  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

PricewaterhouseCoopers AB

Eric Valfridsson  
Auktoriserad revisor

# Participants

NOBIA AB 556528-2752 Sweden

## ***Signed with Swedish BankID***

---

Name returned from Swedish BankID: HENRIK SKOGSFORS  
Social security number returned from Swedish BankID:  
197103064130

Henrik Skogsfors  
henrik.skogsfors@nobia.com

***2024-06-25 17:37:53 UTC***

---

Date

Delivery channel: Email  
IP Address: 90.129.223.125

## ***Signed with Swedish BankID***

---

Name returned from Swedish BankID: Kristoffer Ljungfelt  
Social security number returned from Swedish BankID:  
197706023913

Kristoffer Ljungfelt  
kristoffer.ljungfelt@nobia.com

***2024-06-25 20:12:53 UTC***

---

Date

Delivery channel: Email  
IP Address: 2.68.206.187

## ***Signed with Swedish BankID***

---

Name returned from Swedish BankID: CECILIA FORZELIUS  
Social security number returned from Swedish BankID:  
197510046266

Cecilia Forzelius  
cecilia.forzelius@nobia.com

***2024-06-26 08:29:06 UTC***

---

Date

Delivery channel: Email  
IP Address: 213.50.241.101

## ***Signed with Swedish BankID***

---

Name returned from Swedish BankID: Karl Magnus Samuel Dalén  
Social security number returned from Swedish BankID:  
198012293513

Samuel Dalén  
samuel.dalen@nobia.com

***2024-06-25 19:22:18 UTC***

---

Date

Delivery channel: Email  
IP Address: 155.4.131.234

ERIC VALFRIDSSON Sweden

**Signed with Swedish BankID**

---

Name returned from Swedish BankID: Eric Simon Valfridsson  
Social security number returned from Swedish BankID:  
198703162456

Eric Valfridsson  
eric.valfridsson@pwc.com

**2024-06-27 13:43:09 UTC**

---

Date

Delivery channel: Email  
IP-Address: 34.99.63.35

VERONICA JANSSON Sweden

**Viewer**

Veronica Jansson  
veronica.jansson@nobias.com

Delivery channel: Email

VIVECA KJELKE Sweden

**Viewer**

Viveca Kjelke  
viveca.kjelke@nobias.com

Delivery channel: Email
